
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

       19 февраля 2024 г. № 5/31  
пгт Верх-Нейвинский

Об утверждении Положения об организации временного хранения
документов Архивного фонда Российской Федерации

в Верх-Нейвинской поселковой территориальной избирательной
комиссии

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  22  октября  2004  года

№ 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Приказом Росархива

от 11 апреля 2018 года  № 42 «Об утверждении примерного  положения об

архиве  организации»,   постановлением   Избирательной  комиссии

Свердловской области от 28 декабря 2023 года № 35/202 « Об утверждении

Примерного  положения  об  организации  временного  хранения  документов

Архивного фонда Российской Федерации в территориальных избирательных

комиссиях», в соответствии пунктами 5 и 6 статьи 93 Избирательного кодекса

Свердловской  области  в  целях  совершенствования  организации

ведомственного  хранения  документов,  Верх-Нейвинская  поселковая

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Утвердить  Положение  об  организации  временного  хранения

документов  Архивного  фонда  Российской  Федерации  в  Верх-Нейвинской

поселковой территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Н.С. Макарову.

Председатель 
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

Секретарь 
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии О.В. Плёнкина


